COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
INFORME DE COMISION Y/O COMPROBACION

FECHA DE ELABORACION: 10/11/25
N° DE OFICIO DE COMISION: V-CEDH-785-2025
ggmgﬁg&%‘? PERSONA DIAZ CORDERO ERIK _ SHY
zgsslg?oiigzpmsom PERSONAL ESPECIALIZADO 2025 \ / ‘;
UNIDAD ADMINISTRATIVA: DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION DHNET TN V,}(‘
BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS: _a
Levantamiento de imé&genes evento de Cine Deni en Cd.Judrez \h
\\

RESULTADOS OBTENIDOS:

Se logro el objetivo de Levantamiento de im&genes evento de Cine Deni en Cd.Juérez

CONTRIBUCIONES AL ORGANISMO POR LA COMISION:

Se logro posicionar a la CEDH en Cd. Judrez

CONCLUSIONES:

Se concluyo el objetivo de levantamiento de imégenes evento de Cine Deni en la Cd. De Cuauhtémoc

PASAJE TERRESTRE 840.00
TAXIS, UBER, AUTOBUS
HOSPEDAJE Y ALIMENTACION

3,900.00

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO(A) DE LAS SANCIONES
A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

Ne DE FACTURA ii%gf CONCEPTO PROVEDOOR TOTAL
5579 o7/m/25 ALIMENTOS Rest. ARIZONA $593.00
5782 06/TI/25 ALIMENTOS POCKETS $359.00
361 07/M/25 HOSPEDAJE FIESTA INN 3164284
AB318 06/1/25 ALIMENTOS ITALIA PIZZA $512.87
1750 07/f5 ALIMENTOS OXX0 $57.00
2851 07/M/25 COMBUSTIBLE PEMEX $840.00
$4.00471
COMPROBADO IMPORTE TOTAL
4740.00
EN FACTURAS: $4,004.7 NO EROGADO: $73529 COMPROBADO: 34
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
FICHA DE REINTEGRO DE VIATICO

FECHA: 10/11/25

N° DE OFICIO DE COMISION: V-CEDH-785-2025

NOMBRE DE LA PERSONA COMISIONADA: DIAZ CORDERO ERIK

PUESTO DE LA PERSONA COMISIONADA: PERSONAL ESPECIALIZADO
IMPORTE VIATICO: 4740.00
IMPORTE COMPROBADO: 77 400471
IMPORTE REINTEGRADO: 777 73529

BBVA

Comprobante de la operacién

Tipo de operacién
Transferencia a otros bancos
10 noviembre 2025

Importe

$e78629

Nombre del ordenante
ERIK DIAZ CORDERO

Cuenta origen
012162015509027434

Nombre del beneficiario
Comision Estatal de los Derechos.
Humanos

Cuenta destino
002150701659027403

Banco destino
BANAMEX

Concepto
Dev Viaticos

Fecha de operacién
10 noviembre 2025, 09:36:13 h

Fecha de aplicacion
2025-11-10T09:36:29.478-06:00

Clave de rastreo
MBANO1002511100080536235

Referencia
3010250

Folio de operacion
0080536235 002

[DIAZ CORDERO ERIK



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
OFICIO DE COMISION

FECHA: 31/10/25
NO. OFICIO DE COMISION: V-CEDH-785-2025

COMISION ESTATAL DE

NOMBRE DE LA PERSONA 1L.OS DERECHOS HUMANOS
COMISIONADA: DIAZ CORDERO ERIK ™\ /N

3 T QLT 1025?&:}

d Y

PUESTO DE LA PERSONA

i §'ﬁ_i K H
COMISIONADA - PERSONAL ESPECIALIZADC)Ewg 33

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA _ ' { "\\i V ,
AR

PRESENTE: NG AN

Por medio del presente me permito informar a usted que se le asigna a realizar la comisién que enseguida \/)/

se detalla:

ACTIVIDAD:

Levantamiento de imégenes evento de Cine Deni en Cd. Judrez

LUGAR DE LA COMISION: PERIODO:
JUAREZ 06/11/25 07/11/25

SE AUTORIZA LA COMISION DEL VIATICO MISMA QUE DEBERA DE SER COMPROBADA AL 100%
CONFORME AL CAPITULO il DEL ACUERDO EJECUTIVO DE PRESIDENCIA 10/2024, POR MEDIO DEL CUAL
SE EMITE EL MANUAL PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS Y GASTOS CORRESPONDIENTES, PARA LAS
PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

AL TERMINO DE SU COMISION, DEBERA USTED RENDIR SU INFORME DE ACTIVIDADES
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GUTIERREZ Ar\fDANA CLAUDIA DINORAH

TITULAR DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION "DH-NET"

u,- -



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
SOLICITUD DE PASAJE Y VIATICOS

FECHA: 311025
NO. OFICIO DE COMISION: V-CEDH-785-2025
BUENO POR: 4740.00
RECIBI DE: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
LACANTIDAD DE: CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS CON CERO CENTAVOS
PORCONCEPTODE: Levantamientode im&genes evento de Cine Denien Cd.Juérez
UNIDAD DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION DHNET
ADMINISTRATIVA:
FORMA DE PAGO
DATOS DE LA COMISION
PERSONA
COMISIONADA: DIAZ CORDERO ERIK
PUESTO DE LA
PERSONA PERSONAL ESPECIALIZADO PERIODO DE LA COMISION: 06/M/25 o725
COMISIONADA:
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
TIPO DE TRANSPORTE: OFICIAL
NO. DE INVENTARIO: OFICIAL NO. DE PLACAS:
DESGLOSE DE VIATICOS
FECHADE ~ FECHADE NO.DE TARIFA TARIFA
PAIS SIAbo LOGALIDAD INICIO TERMING  NO-DEDIAS  \ocHES  ALIMENTOS HOSPEDAJE TOTAL
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ 08/M/25 o7/M/25 2 1 800.00 230000 390000
MEXICO
[TOTALVIATICO: $ __ 3.300.00
DESGLOSE DE PASAJE
KMS A RECORRER: 400 No. DE CILINDROS 4 B $ 840.00
RENDIMIENTO KM/L 10 PRECIO/LITRO 21 IO $ -
LTS REQUERIDOS 40.00 COMBUSTIBLE: GASOLINA [~ $ -
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE: § 840.00
TOTAL § 474000

ESTE VIATICO DEBERA DE SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR A 5
DIAS HABILES SIGUIENTES A LA TERMINACION DE LA COMISION CONFORME AL CAPITULO Ifi DEL ACUERDO 10/2024 MANUAL PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS Y GASTOS
CORRESPONDIENTES, PARA LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

EL VEHICULO OFICIAL EN MENCION, ES PROPIEDAD DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS, SE ASIGNA A LA PERSONA QUE REALIZA LA COMISION Y SE HACE»
RESPONSABLE DEL USO ADECUADO DE LA UNIDAD DURANTE EL PERIODO SENALADO; CUALQUIER DARO, INFRACCION O INCIDENTE OCASIONADO POR EL USC INADECUADO DEL

VEHICULO ES RESPONSABILIDAD DE LA PERSONA COMISIONADA. /,«"7
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COMISIONADA 3

|



AT S

Y, AT

COMIS Ity e .
LOS é\'gg?N ESTATAL DE
T T

Chihuahua, Chih., 31 de octubre de 2025

CEDH:15.4s.103/2025

DERECHOS HUMANOS CHINURHUR 'D%\\ \O ASUNTO: Solicitud viaticos a Juarez DHNET

CP. RAFAEL VALENZUELA LICON \4/
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS !
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE. ~

Por medio de la presente, me dirijo a usted con la finalidad de solicitar su autorizacién para la disposicion de
vidticos para el personal del departamento a mi cargo que viajaré el préximo jueves 6 de noviembre del afio
en curso, para atender la presentacién de la Campafia de difusién denominada “Ponte alerta contra la
violencia digital”, de la serie Deni y los derechos de la infancia, producida por el departamento a mi cargo,
que se llevard a cabo el préximo viernes 7 de noviembre de las 10:00 a las 12:00 Hrs., en Cd. Judrez, en el
Museo La Rodadora, ante un grupo de nifias y nifios de centros escolares, que previamente seran invitados
para disfrutar del evento. Las personas que viajardn son las siguientes:

Nombre Comisidn Fecha Lugar Requiere Folio viticos
Alfonso Camacho Soporte técnico 6y7de Cd. Judrez | alimentos2 dias, 1 noche | \/-cEDH-7782025
Tijerina - noviembre de hospedaje y gasolina
2025 483
Leonardo Ramirez Conduccién 6y7de Cd.Judrez | alimentos2 dfas, 1 noche | V-CEDH-781-2025
Marfil noviembre de hospedaje
) 2025
Janeth Rogelio Ruiz | Conduccién 6y7de Cd. Juérez | alimentos 2 dias, 1 noche | V-CEDH-782-2025
' noviembre ’ de hospedaje
2025
van Palma Najera Fotografiay staff | 6y 7 de Cd.Juérez | alimentos 2 dias, 1 noche | V-CEDH-784-2025
noviembre de hospedaje
2025
Erik Diaz Cordero Video y staff Cd.Judrez | alimentos 2 dfas, 1 noche | V-CEDH-785-2025
6y7de de hospedaje y gasolina
noviembre
2025
Claudia Lerma Arzola | Staffy 6y7de Cd. Judrez | alimentos 2 dfas, 1 noche | V-CEDH-787-2025
comunicado de noviembre de hospedaje
prensa 2025
Claudia Dinorah Coordinacién 6y7de Cd. Judrez | alimentos 2 dfas, 1 noche | V-CEDH-788-2025
Gutiérrez Andana general noviembre ' de hospedaje
2025

*Se requiere el uso de dos vehiculos oficiales para el traslado del personal.

ATENTAMENTE

TIERREZ ANDANA
INFORMACION Y COMUNICACION “DH-NET”

CLAUDIA DINORAH(
JEFA DE DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE |

C.C.P. Lic. Gonzalo Teran Bustamente, Jefe del Dpto. de Recursos Humanos

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 20129 90 | 800 2011758



Folio

F145979

Factura
Emnsorf - Folio Fiscal 55620459-2121-4AC1-8440-047009307C78
R S s S T 7 TipodecCFDI | (Ingreso)
RESTAURANT ARIZONA .
Versién CFDI 4.0
Col. centro, 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX Lugar emisién 32800
RFC RAR951204AK8 Fecha emision 2025-11-07 15:02:01
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Fecha certific. 2025-11-07 15:02:02
Serie del CSD del 00001000000704235617
emisor
Receptor
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RFC CED920927MP5
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Calle zarco 2427 No. 2427, 31020, Chihuahua, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX
Uso del CFDI GO03 - Gastos en general
Objeto
Clave ProdServ Concepto Cant. Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
90101500  Consumo de alimentos 1 02  E48  $511.206900  $511.21
IVA 16%, Base: $511.21 $81.793104
Forma de pago Método de pago Moneda Subtotal $511.21
28 Tarjeta de débito PUE Pago en una sola exhibicion MXN IVA 16% $81.79
Importe en letra e ===
QUINIENTOS NOVENTAY TRES PESOS 00/100 MXN Total  $593.00

Observaciones
Fecha del folio:2025-11-07T14:55:33 Folio:568673

Sello digital del CFDI
S+Z0IN6CjvB+i6GSDhjPPsw+O+vdLLntVytf4ziDX6JIEnYOjhfdh7Hinks1hLWzmhzmfHCU3TS8LXWprSN/aMR4
Dqt7yDK36pjZNwKelpCNQys3uspaZygs20mcexGDvMkugMOY5GRj92g8dAeaVO8W3TCIwXITEJu3NhJzcvoV
NfPksmse0IB5gnEqgXkxtd8I5Yot71InRx00NHJaY5H3BwW/cA7iIHQhDfbDjCh7py4c20BSKO10WNh6CDSjgcecnBHII
abbRXkuvgQ9dTvHEW3Vfuf0SkZalkgErp/ZQMfrnp7YtLZ9T+yxaflvoQ2PKze3ytBrcP/SOKF1ZI0ubw==

Sello del SAT
bak9Hs1fukgl2sKA5yBtMtSStBENOAEzcTUephDo1W+rbuNCNIOM609UmMn9CkzUDO3Chlob+49w6jk6BI+Kya9
OEkZ8u2s76CHuUsSHS9NnrPelrD3bCDmMh7Vv80fa2AVWhdDwolYhJcgWps7sd001VQah2004gjwINxctyadOgnOx1
P0i2WudH1659QMrnOHeFhBGw2BmFPmIR+p4CsfF16ul2xecZT2kiwA+C931K8aicCpksVbm7S1pX1eAr3iy8ELf
WysMi7kBmpYeU+04g4XIsn3RGajDS2nPep8aNneOqKdoRKG50qSfozZr/7FBaydxQiR+xsD5I54n+zc6kTQg==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[|1.1|55620459-2121-4AC1-8440-047009307C78|2025-11-07T15:02:02|PPD101129EA3|S+Z0IN6CjvB+i6GSDhj
PPsw+O+vdLLntVytf4ziDX6JJENnYOjhfdh7Hinks1hLWzmhzmfHCU3TS8LXWprSN/aMR4Dqt7yDK36pjZNwKelp
CNQys3uspazZygs20mcxGDvMkugMOY5GRj92g8dAeaVO8W3TCIwXiTEJu3NhJzcvOVNIPksmseOIB5qnEgXkxt
d8lI5Yot71InRx0oNHJaY5H3Bw/cA7iHQhDfbDjCh7py4c20BSKO10WNh6CDSjgcecnBHIlabbRXkuvgQ9dTVHEW3
VfufOSkZalkgErp/ZQMfrnp7YtLZ9T+yxafilvoQ2PKze3ytBrcP/SOKF1ZI0ubw==]00001000000705928441||

Serie del CSD del SAT
00001000000705928441

PAnina 1 de 1



4% BANORTE

VENTA CON PROPINA
REST ARIZONA AHUMADA
AV HIGUEL AHUMADA SN
AHUMADA CHIH
9469077
07/N0V/2025 14:57:14
NUMERC DE TARJETA/CTA “**"““**“0395
APROBADA 626370 ZDEET'0 /MASTERCARD /BANAN
EX
COPTA CLIENTE

CONSUMO $693.00
PROPINA $0.00
TOTAL $693.00

OPER. 0BG

REF . 731481620434
MESERQ 052

ARQC { i»\nn:i')*ri7434

AID : ABO00000041010

AUTORIZADO MEDIANTE © FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuTiempo




HACIENDA ::SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RAR951204AK8

Folio fiscal

55620459-2121-4AC1-8440-
047009307C78

Total del CFDI

$593.00

Nombre o razén social
del emisor

RESTAURANT ARIZONA

Fecha de expedicion

2025-11-07T15:02:01

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

2025-11-
07T15:02:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

PPD101129EAS3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



INICIAITIVA DEL BRAVU Fecha y hora

@) RFC: IBR071121880 2025-11-07T09:45:36
< 'ﬁ Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha de consumo
pO(KET$ 6 de noviembre de 2025

Teléfono: | E-mail: facturacionibr@grupobeh.com

Factura
JUA125 5782
Domicilio Fiscal: Domicilio de Emision:
CALLE BENJAMIN FRANKLIN , ZONA PRONAF AV. BENJAMIN FRANKLIN 3320 , ZONA PRONAF
JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32315 JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32315
Datos del Cliente
Nombre: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Tipo Comprobante:  Ingreso Exportacion: 01 - No aplica
RFC: CED920927MP5 Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Moneda: MXN
Regimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Ticket #: 1518720
Domicilio: 31020 Uso CFDI: G083 - Gastos en general
No. Descripcion Objeto Impuesto  Clave Producto  Clave Unidad  Unidad Cantidad Valor Unitario  Descuento  Importe
1 CONSUMO DE ALIMENTOS 02 90101500 E48 SERVICIO 1.00 $332.41 $0.00  $332.41
Partida Base Impuesto Tipo Factor Tasa Tipo Importe Subtotal: el
IVA (8.00%): $26.5¢
1 $332.41 IVA Tasa 8.00% Trasladado $26.59 Total: $359.0C
TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN
Sello Digital del CFDI
E o E Z9t4pi7jI06gRBAY20CPPrAV8iQgxKGMgsB4gXqPx7ClAwW+FRtrwxEOJXd5Mp10X5is8Ge9SDIBVEXBIA4Jj/6HWIRIkOaPJCAQL+YIIfVDGQBEMNF9owXcQhOATAK0OS52
p . " % V+nDXVEpFn5uDdJoU+eXf2KsIFliVGggaRx2KNFtnOcHVeTLaAkz Y eFv/4P6RtoVIK3++d9zsXGAngQxcNzotKRUxJX PdcA9m9b3Hbg7QEQ2WddruODn101USqM6ERpor(
L "f.l L] = ?_ J7S20xuAOQKpiIAKeX0BOWU1PzNU4z9PJAEa/OmCWkX 15tjjiel ETiNRGIgMBS/Os1BgAIBboEGmMuUZ8w==
- - - - ,
= Sello del SAT
o d

=1 Gg+Vhq4DrusBWYQFIIMC{5dZ5PErUI10DwYzu7nEyp2pRa/MJSHxyiJ0k88Kpga1bTuBEUCV2GEX 9 XBUBwWext2d 1 CRLUdP3yZC4al+pws+QDassevbahiUt1/28 VmiUxh
-y 2 XzcFv5Zal.gsMDv3ZsBUsmo-+/eltVS6lWeCmdmKHOpssTyK VrW8AulmfBvnpEODIWAIVIZ2NPOJsMFkyyIw0YzFsju/g+r5FBfIR 1IWOiz+srh7sd409cWVRIqu+TTEILOV
E_ ! b_.l V09df/kJDSa+5IV+WtP0sqF3hbxJSIgVEz/E/LPDzqbKJOSIH8f4E88movyZIfiNEVZz4U3ns+LTw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.11c83196d0-0e3b-44a7-87f1-c8b2€3523d5212025-11-

07T09:45:38ILSO1306189R51Z9f4pi7j106gRBAY 20cPPrAV8iQgxKGMgsB4qXqPx7CIAw+FRtrwxEOJXd5Mp10X5is8Ge9SDIBVEXBIA4Jj/6HWIRIkOaPJCAQL+YIIfVDaQ
EmNF90wXcQhOATAKOO5z+V+nDXVEpFn5uDdJoU+eX2KsIFliVGggaRx2KNFtnOcHVeTLaAkz YeFv/4P6RtoVIK3++d9zsX GAngQxcNzotKRUxJXPdcAIM9b3Hbg7Q6¢
2WddrUODn101USqM6RporCJ7SzoxuAOQkpiAKeXoBOWU1PzNU4z9PJAEa/SmMCWKX15tjjielETiNRGIgMBStOs1BgAI3boEGmMuZ8w==100001000000719545303lI

Informacion del CFDI

Versién CFDI: 4.0 No. Certificado del SAT: 00001000000719545303
Version Timbre: 11 Fecha y Hora de Certificacién: 2025-11-07T09:45:38
Folio Fiscal (UUID): C83196D0-0E3B-44A7-87F1-C8B2E3523D52 Lugar de Expedicion: 32315

No. Certificado: 00001000000712217548



s B LIARDS, WINGS & BEER oo

POCKETS AMERICAS o ;
INICIATIVA DEL BRAVO SA DE CV ;
18R071121880 , |
BEINAMIN FRANKLIN 3220

:ONA PRONAF
CHIHUAHUA

AV

Loy
€ L

32315

OBTENER SU FACTURA
ESCANEAR EL QR )
0 ENTRAR EN EL ENLACE

pockets‘ccm.mx

CON LOS SIGUIENTES

PARA

DATOS

JUA125
1518720
06/11/2025
$ 359.00

SUCURSAL NP
FOLIO DE TIL@EF :
FECHA DE CONSUMO:
TOTAL CONSUMO :

;
|
|
f
|
|

TOTAL CONSUMO

i

POCKETS:

e BILLIARDS, WINGS & BEER e

TS AMERICAS

IVA DEL BRAVO SA DE cv
IBRC71121880

AV BEINAMIN FRANKLIN 3220
ZONA PRONAF

Z CHIHUAHUA 32315

POCKE
INICIAT

CD JuaRs

/e

PARA OBTENER SU FACTURA
ESCANEAR EL QR
O ENTRAR EN EL ENLACE
pockets. com. mx
CON LOS SIGUIENTES DATOS

SUCURSAL .
FOLIO DE TICKET -
FECHA DE CONSUMO:

JUAL25
1518720
06/11/2025
$ 359.00

www . venalispos.com

Venalis Version Pro 4.5.13

;
Kl

{

WWw. vena

L'spos.com
!ggalis»Vers{on Pro 4.5.13



HACIENDA 88gar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

IBRO71121880

Folio fiscal

C83196D0-0E3B-44A7-87F1-
C8B2E3523D52

Total del CFDI

$359.00

Nombre o razén social
del emisor

INICIATIVA DEL BRAVO

Fecha de expedicion

2025-11-07T09:45:36

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

2025-11-
07T09:45:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Expedido en FIDEICOMISO F/1596

g:% PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 AV. SANTA FE 481 PISO 7
FIESTA INN ZONA PRONAF JUAREZ SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
HOTEHES BmEes €A CHIHUAHUA MEXICO 32315 Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121005C6A
FI CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000709443611
Contacto hotel : 6566860700 Fecha de Emision 2025-11-07 04:36:04
Email Hotel : gshficdj@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) FF7DF949-A70E-4E56-AA30-B0418B26C725

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2025-11-07 06:36:10 Folio (xml):478670

Exportacion 01

DATOS DE FACTURACION

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CED920927MP5

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31020

Régimen Fiscal : 603

Huesped : DIAZ CORDERO, ERIK

Estancia : 20251106 20251107 Folio : 472375 - 0 HAB : 215 Reservacion : | 506394 1
Cajero : AN7 Formato de Factura : 00 Referencia : FFICDJ600277
Contra Code : L18449 Compariia : COMISION ESTATAL DE LOS Agencia : CUS077807
DERECH
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1464.73 1464.73

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $117.18
Base: 1464.73

Sub Total 1464.73

IVA(0.08) 117.18

ISH 60.93

*** UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N. *** Total Facturado 1642.84
Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 28 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00

T.C: 1 Total a Pagar : 1642.84

Sello Digital del CFDI

CcFAt0X103aak91QKCuc YipfQqqNaBBngL777mKDKKIEQs3L3/q05819WB3eZzIWJZhS5xL TJFDZpU/JyEONWpseDB3ECyOnDmgm+wmx2maéXcuz1bcOxJ1kXr8H
qT+P+0Ouh2iFnS{5MGu5PTUTiskyREhRk08rwUi YaAxgPPUNPOLY78dNRHNvD5wI5CiLr/ApQENJOKIXgEZ YGFq8mZKxF4al tpSE 1egEoSeqs8J9sPjAzOG11hTAb
xEQedczauiscxG82301bw96sGp2UUkyJhnz9ZfYY3IKGgMaDP8IFrZx7MPiw7LNHUURUYvCBJ3ulyyJ50kAuRSK/XpTA40g==

Sello Digital

L25DMIu3ty YSuFRBI/OvABiIM3-+luhZ0kwbXqoszujfqNJpE39rD5QJoCx0mMzED73R0o5Ha5 WGP X +sLr5dBw67CoVGUNgzC7A9PRS50nAVRiI601SRPSrYhz YexdR
gWohb6e2G4LqITh+Qsn/LN/HH5Ng8x1aBszVEymvSs3Tkdrsb3prESPMASKO+CAROK05BOK7IKHryHEe YDJa5kRz6n4/D7+UcluQEpWKzt16HNOhIBUBg4B89x1
z|dFImB2IUraGlpmO0Vget9pjW8zFfOjogGUESeelLgT Y/v3vg27kOcP7TLKUjBauw+xHA0G4V1s01eal9QRL2Qm76UWpV2w==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

111.1IFF7DF949-A70E-4E56-AA30-B0418B26C72512025-11-
07T06:36:10IEFA100217SU5IcFAt0X103aak91QKCucYipfQqqNaBBngL777mKDKKIEQs3L3/q05819WB3eZzIWJZhS5xL TJFDZpU/JyEOnWpseDB3ECyOnDmgm-+
wmx2mq6Xcuz1bcOxJ1kXr8HqT+P+Ouh2iFnSf5MGUSPTUTiskyREhRK08rwUiYaAxgPPUNPOLY78dNRHNvD5wO5CILI/ApQENJOK9XgEZYGFq8mZKxF4altp9E1e
gE0Seqs8J9sPjAzOG11hTAbXxEQedczauiscxG82301bw96sGp2UUKyJhnz9ZfY Y3IKGgMaDP8IFrZx7MPiw7LNHUURU YVCBJ3ulyyJ50kAuR9K/XpTA40g==10000
1000000707126185II

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596




HOTEL FIEgTA INN CD. JUAREZ
FASEQ TRIUNFO [ o REP. 3451, CIRCUITE
PRONAF, 0, yuars

TEL 8566860700

AFILIACION: 4425880
FEiCHA:21f125I‘Oﬁ HORA:17:43
THORIGINALA#4

VIENTA N LINEA
NUMERO g TARJEETA:“""*OaQS
MASTERCARD
TARJETADE DERT()

TOTAL M., $i1.642.84

AUT: 988505
ARQE: 0422452DE02aF 27
AlD: AG0000UGC4101g
INSERTADA
BANAMEX

NUMERO DE FOLIO Pvs; F472375 o
NUMERO DE REFERENGIA: L0031301215g
AUTORIZADC MECIANTE Ff RMA ELECTRONICA
FERFILES AZLLIPRG

Pagara Negaciabl v, “nents aon Instituciones de Gradito,
Per este Pagare ng g neondicional mene a pagar
@ la organ Jel bangg acreliitants gf IMporte de aste
titulo. Esta F23a°€ pracede (g conlrato de apertura de
cridito que g) taico acreditante y o 14 letahabiente
tisng ealsbradg,

Z, CP 32315, CHH, MEXICO,

HOTEL FIESTA INN CD. JUAREZ
PASEQ TRIUNFO DIE LA REP. 3451, CIRCUITO
PRONAF, CD). JUAREZ, GP 32316, CHH, MEXICO,
TEL 8566860700

AFILIAGION: 4425880
FECHA:20251108 HORA:17:48
© MORIGINAL®
VIENTA EEN LINEA
NUMERQ DE TARJETA****0395
MASTERCARD
TARJETA DE DERITO

TOTAL M.M. §1,642.54

AUT: 888805

ARQC: 0422452DEQ23FETD .

AID: AOD000DQCA1G10

INSERTADA

BANAMEX

NUMERO DE FOLIO PMS: F472376 0

NUMERO DE REFERENCIA: 000313012158
AUTORIZADC MEDIANTE FIRMA ELEGTRONIGA

PERFILES AZUL/PRG

Pagara Negaclablu unicaments con Instliuciones de credita.

of "a aplign incondicionalmente a pggar
P(: I:aéardpearf’g;? gancu aqcrsuitante el importe dz er:lz h
titul>. Este pagaré praceds del contrato dslml::b;.:s S
arddito que el ba 160 acredllante y ol tarjeta
tlene calabrado.



HACIENDA €8gar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FFX121005C6A

Folio fiscal

FF7DF949-A70E-4E56-AA30-
B0418B26C725

Total del CFDI

$1,642.84

Nombre o razdn social
del emisor

FIDEICOMISO F/1596

Fecha de expedicion

2025-11-07T04:36:04

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

2025-11-
07T06:36:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

EFA100217SU5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



VERSION CFDI: 4.0

INFORMACION DEL EMISOR

NOMBRE: MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ OCHOA NOMBRE: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RFC: DOOM650408QH3 RFC: CED920927MP5
REGIMEN FISCAL: 612: Pe_rsonas Fisicas con Actividades Empresariales y DOMICILIO FISCAL: 31020
Profesionales REGIMEN FISCAL: 603: Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI: GO03: Gastos en general
DATOS GENERALES

TIPO DE COMPROBANTE: I: Ingreso LUGAR DE EXPEDICION: 32030
FORMA DE PAGO: 28: Tarjeta de débito EXPORTACION: 01: No aplica
METODO DE PAGO: PUE: Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN: Peso Mexicano
OBSERVACIONES: Consumo 06 de noviembre del 2025

CANT CLAVE NO. ID UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNITARIO DTO. IMPORTE

1.000000 90101500 XABCO01XABCO1 ACT ACTIVIDAD CONSUMO DE ALIMENTOS $474.88 $474.88
OBJETO IMPUESTO: 02: Si objeto de impuesto BASE TIPO FACTOR TASA CUOTA IMPORTE

TRASLADOS 002: VA $474.88 Tasa 0.080000 $37.99
IMPUESTOS
IMPUESTO BASE TIPO FACTOR TASACUOTA IMPORTE
TRASLADOS 002: IVA $474.88 Tasa 0.080000 $37.99

SELLO DIGITAL DEL CFDI SUBTOTAL $474.88
Kszu18zpHBIw+rLIPCclFPBHIf7NF+p8eUt53gbZKgum6W CaZja2TgkHcuSuJSWbmo6ldb IMPUESTOS TRASLADADOS $37.99
placifabWBtgxYk3F6EmKUsbBvMEN4BbRhbd8BAMbLzcWeZZ vOdipHJYDZ/KFrfOjcfxFIG
a3f+QGZJeBPD7frpf0iTuubkmzeVb3XTIBEbVHXIW Qs OqufQXZFVYEGEE9dM2s bCOtYmTB TOTAL $512.87

FdlsHMi2jznU90zBKC2WhXzgW+E2MC63qyLMMpIVYSCvnoqOntuUNXn6ZnC2ZUfvC/s YIf
ah1VZUYRPwWVFO4HW JZbT4F002g/hrOtXsFS05qRcdmwT 1mKvgTc3yUBAdzgA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

S/sSn8XKVUXN+qRTUPZYZaqSsI9QTfRwlqzOa8YwJOXebdZMLWLWhjoOwyBmO79A5Xx
hBKf24H55Yru4ZPLa34kl/9QlZU+zkw1QkKNPCAM2VEIL4kxJE7U+O2youu+DEYVTHFRVI
92yyAqgBQqtHZbDaobkAkj4dshfcWtrcyCIBsLsRY63CARRVASE52wKDiXnbE8BL3p70T1s
DsOI5xRUmAU8ITjeHuSYLRYQwebRMJHNhAZdITOui4HszIKWSOsVTVM+as9amS2nCd
VKurcTZ37fTJOUFnOLFsKMKdBBCDQfpTNmQXnGNSFe7s+/nBioUFOrT+K6K/gaSPw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

UUID (FOLIO FISCAL)
5FC202D2-C305-4762-BD43-918B01795A02

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000512280634

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000719545303

SEREE Y FOLIO
A 8318

FECHA DE EXPEDICION
08/11/2025 09:05:36 p. m.

FECHA DE CERTIFICACION
08/11/2025 10:05:37 p. m.

INFORMACION DEL RECEPTOR

QUINIENTOS DOCE PESOS, 87/100 MXN

1.1]5fc202d2-c305-4762-bd43-918b01795a02]2025-11-08T22:05:37|LSO 1306 189R5|Kszu18zpHBIw+rLIPCcIFPBHIf7NF +p8eUt53gbZKgumeW CaZa2 TgkHcuSuJSWhbmo6ldbplacifa
bW BtgxYK3F6EmKUs bBVMEN4BbRhbd8BAMbLzcWeZZ vOdipHJYDZ/KFrOjcfxFIGa3f+QGZJeBPD7frpfOiTuubkmzeVb3XTIBELVHXIW Qs OquiQXZVYEGBE9dM2sbCOtYmfBFdisH
Mi2jznU90zBKC2WhXzgW+E2MC63qyLMMpIVYSCvnogOntuUNXn6ZnC2ZURVC/s Yifah1VZUYRPWVFO4HW JZbT4F002g/hrOtXsFS05qRcdmwT 1mKvg Te3yUBAdzgA==[0000100000

0719545303

Tiene 72 horas a partir de la emisiéon del comprobante para solicitar alguna correccion.



|
"ITALIA PIZZA
MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ OCHOA
RFC :DOOMBB0408QH3 '
PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 4020 25,
PARTIDO ROMERD JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO
CP 32030
SUCURSAL :PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 4020 25,
PARTIDO ROMERO JUAREZ CHIHUAHUA

MESA:C3-G MESERO:CARLOS EDUARDO

FOLID:79148
06/11/2025 05:15:37 PM

PERS: 1 ORDEN: 28
QTY DESCRIPTION PRICE
0.1250  PIMIENTO PLATO $21.88
0.1250  LINGUINT CON CAMARD $43.13
0.1250  PASTA ARRABIATA $35.63
0.1250  LINGUINI VEGGIE BLA $33.13
0.1250  RAVIOLES SUGGD ROSS $31.88
0.1250 SALMON AL AJO $49.38
0.1250  MARGHERITA | $28.13
0.1250  PIZZA CARNES $45.63
0.2500  PAN RUSTICO $21.25
0.2500  SHAKE ARANDANO $19.75
0.1250  LIMONADA NATURAL $.63
0.5000  LIMONADA MINERAL $39.50
0.1250  SANGRIA $15.00
0.1250  SODA ITALTANA $11.25
0.2500  TOPO CHICO $18.75
0.1250  FILETE CREMA TOCINO $49.38
0.1250  PIMIENTO C/ PAN - $21.88

PAN/SOPA (0.1 X) $0.00
0.1250  TUSCAN C/PAN $18.75

PAN/SOPA (0.1 X) $0.00

SUBTOTAL:  $474.88
IVA: $37.99

TOTAL: $012.88
ARE:QUINTENTOS DOCE PESOS G6/100 H. .

THANKS FOR YOUR PREFERENCE

POR LEY FISCAL, SE EMITEN FACTURAS DENTRO DEL ME
S DE CONSUMD

ENIVIAR SUS DATOS AL CORRED
FACTURAS@ITALTA-RISTORANTE.COM

.TIPO DE CAMBIO $18.00
$28.49

#xk80FT RESTAURANT V10 *#¥

DEBITO/VISA- -~ -
APROBADA

PAGARE

> BanBajio




ITALIA PIZZA
MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ OCHOA
RFC:DOOMB504080H3
PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 4020 25,
PARTIDO ROMERO JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO
CP 32030

SUCURSAL :PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 4020 25,

PARTIDO ROMERO JUAREZ CHIHUAHUA

MEoA:CS—G MESERO:CARLOS EDUARDO

FOLIG:79148
06/11/2025 05:15:37 PM

PERS: 1 ORDEN:28
QTY DESCRIPTION PRICE
0.1250 PIMIENTO PLATO $21.88
0.1250 LINGUINI CON CAMARD $43.13
0.1250 PASTA ARRABIATA $35.63
0.1250 LINGUINT VEGGIE BLA $33.13
0.1250 RAVIOLES SUGGD ROSS $31.688
0.1250 SALMON AL AJD $49.38
0.1250 MARGHERITA $28.13
0.1250 PLZZA CARNES $45.63
0.2500 PAN RUSTICO $21.25
0.2500 SHAKE ARANDANO $19.75
0.1250 LIMONADA NATURAL $8.63
0.5000 LIMONADA MINERAL $39.50
0.1250 SANGRIA $15.00
0.1250 SODA ITALTANA $11.25
0.2500 TOPO CHICO $18.75
0.1250 FILETE CREMA TOCINO $49.38
0.1250 PIMIENTO C/ PAN $21.68
PAN/SOPA (0.1 X) $0.00
0.1250 TUSCAN C/PAN $18.75
PAN/SOPA (0.1 X) $0.00
SUBTOTAL : $474.88
IVA: $37.99

TOTAL. $912.68
ARE:QUINTENTOS DOCE PESUS 86/100 .M.

THANKS FOR YOUR PREFERENCE

POR LEY FISCAL, SE EMITEN FACTURAS DENTRO DEL ME

S DE CONSUMD
ENIVIAR SUS DATOS AL CORREOD
FACTURAS@ITALIA-RISTORANTE .COM

TIPO DE CAMBIO $18.00
$28.49

F4kS0FT RESTAURANT V10

&8

BanBajio

VENTA

ITALIA PIZZA
PSE TRIUNFO DE REP NO 4020 L26
€D JUAREZ CHIH
7600731
001

<< COPIA DEL CLIENTE >>
N° DE TARJETA:
dkkkkkhkkkk k4464

DEBITO/VISA---- - /BANCOMER
APROBADA

AUT:011426 OPER:009723
LOTE:000433 REF 1000000010620
AID  AODDO0ODO31010

ARQC t&ifiiiiiii*a']CF
T(_ i#iii*tii*i*BgoB

CONSUMO: $ 512.88
PROPINA: i $ 51.28
TOTAL: 1 $ 564.16

Fecha: 06NOV2S ) Hora: 18:18:38 G

ME OBLIGO EN LOS TERMINOS DADOS
AL REVERSO DE ESTE PAGARE
APEX 1.1.4
DX8000

{» BanBajio

!

BanBajio




10/11/25,9:09 a.m. Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | 28saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
DOOM650408QH3 MIGUEL ANGEL CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
DOMINGUEZ OCHOA DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
5FC202D2-C305-4762-BD43- 2025-11-08T21:05:36 2025-11- LSO1306189R5
918B01795A02 08T22:05:37
Total del CFDI Efecto del comprobante = Estado CFDI Estatus de cancelacion
$512.87 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



CADENA COMERCIAL OXXO

m R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedicion
CP: 32674

Factura: 444159251110145701750

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

f22fe88b-7a03-4b9b-afca-0c0782171021

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emision: 2025-11-10707:57:01

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-11-10T08:57:02
Facturado a: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Direccién: AV. ZARCO C.P :31020
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: ZARCO
RFC: CED920927MP5 Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario Impuesto

Importe Objetolmp

1.00 EA 12352202 PEPERAMI JUMBO ORIGINAL ZWAN 40G

1.00 EA 50202301 AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1 LT BOTE

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 57.00
Forma de Pago TASA IVA 0 % 0.00
28 - Tarjeta de débito TOTAL 57.00

Sello digital del CFDI

VmoQuHUt9Wd6dZ e9eRTzwACIgMMhOjmDhTBe3bd+pWor50GfhmQWFNSjvcpmjPyEla0o0cN2LSEf2EavKKCJdZ u2V/7/mMI
TX+fbST1g+/IRICJKTAKN QIfpjs6ku9gUPg2vC815eqnRj4D0I4xAdLKKjfs 163ugqeGecNK7 XJfkqEIEOQittMFTNZ9g8KPN +GFOObEYLT
k+50ED0/MSYIOMgTHwW/Paj2rleOm1kOaLrXmt/8023kN9VZh554L+rg2770iUs7Nn8ASAVAgNzymTeaG08jgSLcSHWBbyOZ 7
AGOUzgtvQRzxWXdmOGwyPOp7nYiwPxDJmOgmteTQyEWhg==

Sello digital del SAT
AP6UXQOQSebT1VsIwl5GpArEldsWYLym+PyhtzVIUVyrVw3q8z6pSTBbuM2qwZ XfokLmS POhRVEdbpX0AWzY3O1EwaddRXu3
gQNiJQ2ALRTMsDoVQQVPkvH8Y096AUHdpsqCjWnpxF5d6ftTFS BCRwmjv/203ureBHjfil4gle+PB5R82RAWUKCRFim/yeE/x6iK
ETV79QK8e3h6St9HZ fzmFimw/0K2cyH07MK67bnnmIN8WWOWC)r6K51/PrueY10fMuc)3Q1+ejPobt/+K02+83z2q2ijthU9DV
C6IV1cuna6kPEJgN7g34L6JteDenDD7ga9Imwm8niOcgu+w==

Cadena Original

||1.1|f22fe88b-7a03-4b9b-afca-0c0782171021|2025-11-

10T08:57:02|AUR100128NN3|VmoQuHUt9Wd6dZ e9eRTzwACIgMMhOjmDhTBe3bd+pWor50GfhmQWFNS jvcpmjPyEla0o0c
N2LSEf2EavKKCJdZ u2V/7/mMITX+fbST1g+I/IRICIKTAKN QIfpjs6ku9gUPg2vC815eqnRj4D0I4XAdLKK|fs 16 3uqeGcNK7XJfkqEIEQ
ittMFTNz9g8KPN +GFOObEYLTk+50ED0/MS YIOMgTHwW/Pa)2rleOm1kOaLlrXmt/8023kN9VZh554L+rg2770iUs7Nn8ASAVAgN
zymTeaG08jgSLcSHW8byOZ 7AGOUzgtvQRzxWXdmOGwyPOp7nYiwPXDJmOgmteTQyEWhg==|00001000000710611637||
*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

11



‘JH de (.U

{adena Conercial

P »
{ {ui Honterrey, Huev
dison Nee. Humere 1735 Uslonia talleres
. S Teon C.P. 64480

Reginen de )
Jpcional ¢ Bra ﬁ upos. du Jhb dadeu

e 07/11/?025 12 33
AGUREPURRILT |
PEDERRT ERR 1 3300

faiat §57.00
I URRGHI '\.‘: OUC‘

i ' it ‘L\h\ 06/109 n H
Pagu e qoos B7.00
BHEUA
AT EAT I fli_\.‘ériiﬁ;i{
UEHTH

sl /

arai ¢ T
TOTRL W o 3 5400

AUTORIZADG SIH F IR

l'('M G HF
10

Cont IHSTOMOCTONES Gb CREDLE
i nnni!}nﬂﬂiﬁkt'l f
IHPGRTE DE ES|
“nih it AFEE

{ (1” ‘f‘[ ) ¥
h[ithtnuh
Pago: & 57.00  Canbio: § 0.00

PAGD BN Udg SULR &
TR

gnailatencionaclisntes o Tel iy, GQ:ZU 20 20
Teléfono sin costo 01 (81) &3 20 20 20
K> rUy lﬂ LLl‘“HIE 0>

: TRAJETRHABIENTE TLLQEN

Cadena Conercial Duxo. S.A. de C.U.
S CC0-§60523-1N4
= PASSH CUF
rd1$un Hte. Humerc 1235 Colonia talleres Monterrey, Huev
o Leon C.P. 64480
Regimen de
upt1ana1 Pera G;upos de Sociedades

07/11/2025 12 53
19.00

VENLEATION20 2
AGUAEPURATLT

PEPERRMI URIhIN 40GR 1 38.00
}u Uta: 72444 latal: ¢ 57.00
i ﬂfnr‘nnin U Iy oo § 0.00

Cqc bR v 2 TETE FESOS  0G/100 H.N
Pago Lleco wnica: 57,00

BB
Enisor: BﬂHﬁMEA
UENTA

GFIf T B8R39
T 398 UEICE /

4 B, 3
fiti

TOTAL #.1. % 57.00
It

AUTORIZADD SIN FIRMA

ARGC: AROC: SE1BTDEDTYEE1OF

AID: AID: H000COOOBAIET0

PﬁﬁnHE HEGOCTABLE UM ICANENTE Cul INSTITUCIONES [k CREDIT
. POR ESTE PAGARE HE OBLIGD THCONDICTIONALMENTE A PAGAR

ﬂ LA ORDEN DEL BANCO ACKEGTVANTE EL IMPORTE DE ESTE *ITU

L. ESVE PAGARE PROCEDE DEL CONTRATO DE APERTURA DE

170 QUE EL BANCY ﬁCRkDIquTEly EL TARJETRHABIENTE TIENEN

Pago: § 57.00  Canbio: $ 0.00
PAGO EN UNR SOLA EXHIBICION
Dﬁl un REZ,

HURHUA
CAARETERA PHNﬂMERICQNR #11401
UALLE DDRHDQ 1 Rﬁggﬂﬂﬁ JUAREZ

wnail:atencionac]igntesBoxko.con Tel.Nty. 83 20 20 20
Teléfono sin costo 01 (81) 83 20 20 20
355> COPIA CLIEHTE »»55>



HACIENDA $88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCO8605231N4

Folio fiscal

F22FE88B-7A03-4B9B-AFCA-
0C0782171021

Total del CFDI

$57.00

Nombre o razdn social
del emisor

CADENA COMERCIAL
OXXO

Fecha de expedicion

2025-11-10T07:57:01

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

2025-11-
10T08:57:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certific

AUR100128NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



' ' Datos del Emisor

No. Estacion: 7371 Clave Pemex: 0000111491 AV. TECNOLOGICO
Permiso CRE: PL/12657/EXP/ES/2015 COL AMPLIACION AEROPUERTO
pEMEx BF G SSHPUINOES 1A No E terior 6251 No. Interi
. exteri . Interior
SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE CIUDAD JUAREZ CP. 32698
SAN ANTONIO CHIHUAHUA MEXICO
No. Exterior 2025 No. Interior
PARTIDO SENECU Lugar Expedicion
CIUDAD JUAREZ C.P. 32459
CHIHUAHUA MEXICO | Fecha de Emision
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 2025-11-07T12:23:15
I R "Folio de Factura
atos del Receptor
RFC: CED92092/MP5 _______§ =0 RonZoo I
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Folio Fiscal
EF35C4D1-207E-46D3-9246-F729764FBC48
ZARCO Fecha Hora de Certificacion
No. Exterior 2427 No. Interior L 5-11—07T13:23:18 7 .
ZARCO No. de serie del certificado de sello digital del SAT
CHIHUAHUA C.P. 31020 00001000000719545303
CHIHUAHUA MEXICO

Regimen Fiscal: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

"""ﬁg;ﬁ’a'”a;pago:’ 28 - TARJETA DE DEBITO o) 1o 3] | GO3 - GASTOS EN GENERAL.
e B vnya e J| CONTADO

"~ Ref. Bancaria: " Metodo de |5ago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
~ Comentarios:

Cantidad C. Producto Clave Unidad No. Identificacion Descripcion
Servicio
44.728 15101514 LTR LITROS PL/12657/EXP/ES/2015 - 3375752 MAGNA

P.Unitario  Importe

Sello del SAT

d75w61/+jaooK9PcAHVKOURPBPKJM9A9WUyWsaVo/1mo6xVa3ans11zjm1eNgye7/7UwqWiXMryellxRGpP1eFKMJJoCB85
INNUECIRz3hBox3YvYHbGV9gOMaEMp1VxTIIMx0qps4is3u4yWDWUWyZe2KIUw/uO3N7qY7TyVh3kMn3feeOn28szF1yQF1r
4Nw/0ohk9sf822J97ZIHjxWCwZ9JudlOZVgdxutAAZvOMRcD1PCPY06C0a3VJJ6s9PIECQf4cqFGbG6EVUqPgL20GwdCWzYD

Sello digital del CFDI

SD8zCjpMnhtzA13s/11TpNFAhtHQAIad6cR78ZY2WSJhg1erJitQucOGAQTUEdIjzGLRFIKZFRCjgn0OFUboCPZWwCkdJBBp
JgdNAjt/RU+1SPB0ZmMFsVkhZNtbJANEXrmyeZU427v8BVakvhZJfocvF3sg7HNUNDr5W78tG880WWhggKvY S24al gybdpw
drhL1YBONaO08ejxy5RL/TIOElyXnHGrbPTYdHSU/wOD5+zM/INzu55gGohYqEGaAKAvdOPiM+nDDS1f00Qy4Lv+HzR2SHUZK

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

[|1.1|EF35C4D1-207E-46D3-9246-F729764FBC48|2025-11-07T13:23:18|SD8zCjpMnhtzA13s/11TpNFAhtHQAIad6¢cR78ZY2W
SJhg1erditQucOGAQTUEdIjzGLRFIKZFRCjgn0OFUboCPZWwCkdJBBpJgdNAj/RU+1SPBOZmMFsVkhZNtbJANEXrmyeZU4

27v8BVakvhZJfocvF3sg7HNUNDr5W78tG880OWWhggKvYS24algybdpwdrhL1Y60NaO8ejxy5RL/TIOElyXnHGrbPTYdHSU/wO
D5+zM/INzu55gGohYqEGaAKAvdOPiIM+nDDS 1f00Qy4Lv+HzR2SHUZK04Z4zTNFBIXWvIt6GzoFDV2Q5r5iXjZ700gaK78b1c

No. de serie de certificado del sello digital del emisor:  00001000000701801182
hiporte en‘f;a,;*'""" e | SubTotal 779.67
( Ochocientos Cuarenta Pesos 00/100 M.N.) Descuento 0.00
Tipo de Comprobante: | ingreso IVA 60.33 8%

“Este documento es una representacién impresa de un CFDI” Total 840.00




“HACIENDA 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SSH901002514

Folio fiscal

EF35C4D1-207E-46D3-9246-
F729764FBC48

Total del CFDI

$840.00

Nombre o razén social del
emisor

SUPER SERVICIO HERRERA
DEL NORTE

Fecha de expedicion

2025-11-07T12:23:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion
SAT

2025-11-
07T713:23:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certific

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



